

---

## **PACHET MATERIALE ELECTRICE ADV1331327**

I.D.: 75934161

---

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.701,60 RON - 3.701,60 RON

---

Descriere: 1 Tub fluorescent 18W 6400K buc 150 3.5 525 2 Tub fluorescent 36W 6400K buc 50 3.6 180 3 Starter 4-22W buc 25 0.8 20 4 Starter 4065W buc 25 0.8 20 5 Dulie ceramica cu clema E27 buc 20 1.1 22 6 Stecher/fisa cu CP buc 20 2.6 52 7 Banda izolatoare (20m) buc 20 2.6 52 8 Colier plastic autoblocant 4.8x300 set 2 16.8 53.6 9 Banda de montaj metalica cu gauri Ø6 - 10m ml 20 1.98 39.6 10 Bec led 9W 6400K buc 80 3.8 304 11 Bec led 15W 6400K buc 20 6.2 124 12 Tub fluorescent TL 8W buc 100 4.9 490 13 Tub led 18W 6400K 1.2m buc 25 7.6 190 14 Tub led 9W 6400K 0.6m buc 50 6.8 340 15 Tub neon PL-L 4P 36W buc 40 14.4 576 16 Tub neon PL-C 4P 26W buc 50 10.8 540 17 Lanterna reincarcabila profesionala cu led buc 1 141 141 18 Set rezerve cutter 18mm (10 lame/set) buc 2 26.2 52.40

---